

گزارشی از درآمد کمیته انضباطی به بهانه جریمه ۴۰۰ میلیون تومانی اسپینتو

رکورد جریمه مالی در فوتبال ایران شکست!

سرمربی استقلال به دلیل اتفاقات بازی با گل گهر، ۲ جلسه هم محروم شد

گروه ورزشی/ پس از اتفاق‌هایی که هفته گذشته

در بازی گل گهر و استقلال رخ داد و منجر به اخراج ریکاردو اسپاینو شد، سرمربی پرتغالی استقلال، عصر دوشنبه در جلسه کمیته انضباطی حضور پیدا کرد و پس از آن در صحبتی کوتاه به خبرنگاران گفت: «جلسه خیلی جدی و حرفه‌ای بود. می‌خواهم نزد خانواده‌ام بروم تا جشن ۵۰ سالگی خود را برگزار کنم.» با این حال، حدود ساعت ۲۱:۳۰ بود که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را درباره اسپینتو اعلام کرد که در حکم آن آمده: «کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره تخلف انتسابی به ریکاردو اسپینتو، سرمربی تیم استقلال مبنی بر رفتار غیرورزشی نسبت به مقام رسمی و مربی تیم مقابل در بازی بین دو تیم گل گهر سیرجان و استقلال تهران در تاریخ ۹ مهر در لیگ برتر، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله گزارش رسمی داور مسابقه، فیلم مربوط به صحنه‌های مورد گزارش، دفاعیات نماینده باشگاه و اظهارات سرمربی استقلال در کمیته انضباطی و سایر قرائن موجود در پرونده، تخلفات انتسابی به وی محرز و مسلم تشخیص و با توجه به رفتار تحریک آمیز صورت گرفته در بروز تخلفات مذکور پس از اعلام پنانتی به نفع استقلال که منتهی به رفتارهای غیرورزشی از سوی سرمربی این تیم شد و لحاظ بند (ب) ماده ۹۴ مقررات انضباطی مستند به مواد ۵۴ و ۵۵ این مقررات درباره رفتار غیرورزشی نسبت به مربی تیم مقابل به پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی و بابت رفتار غیرورزشی نسبت به مقام رسمی به پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال جریمه نقدی و دو جلسه محرومیت از همراهی تیم (با لحاظ نمودن محرومیت تعلیقی وی) محکوم می‌شود. رای صادره از حیث جریمه تعیینی قابل اعتراض نزد کمیته استیناف ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ بوده و از حیث محرومیت قطعی می‌باشد. ضمناً پرونده درباره رسیدگی به تخلفات باشگاه

کلیه سرمربی آبی‌ها در جشن تولدش

سپینتو: داوران ۶ پنانتی برای استقلال نگرفتند

ریکاردو اسپینتو سرمربی پرتغالی استقلال دوشنبه تولد ۵۰ سالگی اش را جشن گرفت. سرمربی آبی‌پوشان پایتخت به مناسبت تولدش مصاحبه‌ای با نشریه «رکورد» انجام داد. رسانه پرتغالی با تیتیر «شیرشاه به نیم قرن رسید» به تولد و معرفی بیوگرافی اسپینتو پرداخت. رسانه‌های پرتغال این لقب را به خاطر موهای سرمربی استقلال به او دادند. اسپینتو در بخشی از این گزارش به نشریه پرتغالی، گفت: «من خوشحالم‌که تولدم را در کنار خانواده‌ام و کنار



داوران مردودی از هفته دهم به لیگ برتر بازی می‌گردند

داور باتجربه در انتظار تست مجدد

کمیته داوران فدراسیون فوتبال هفته گذشته از برخی داوران لیگ برتر که در تست‌های آمادگی جسمانی پیش فصل مردود شدند، بار دیگر تست گرفت. بر همین اساس نفراتی مثل سیدمهدی سیدعلی، محمد حسین‌زاهدی فر، علی صفایی، رضا عادل، میثم حیدری و… که در تست ابتدای فصل مردود شده بودند، با قبولی در تست جدید از این هفته می‌توانند در لیگ یک قضاوت کنند. البته کمیته داوران در نظر دارد از این نفرات باتجربه از هفته دهم لیگ برتر هم استفاده کند. البته اشکان خورشیدی به دلیل ناراحتی جسمانی در این تست شرکت نکرد و قرار است بزودی از وی تست جدیدی گرفته شود. علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال، این موضوع را تأیید کرد.

لیونل مسی

بهترین فوتبالیست تاریخ

مجله معتبر «فور فور تو» انگلیس با انتشار گزارشی اقدام به معرفی ۱۰۰ فوتبالیست برتر تاریخ کرده است که صدر این فهرست متعلق به کسی نیست جز لیونل مسی. برنده ۷ توپ طلا که دوران حرفه‌ای درخشانی داشته و به عناوین انفرادی و تیمی زیادی دست یافته است، در این رده‌بندی بالاتر از دیگو آرماندو مارادونا هم‌وطن فقید خود قرار دارد. اسطوره آرژانتینی که حدود دو سال پیش در ۶۰ سالگی به دلیل ایست قبلی در منزلهش فوت کرد. کریستیانو رونالدو برنده پنج توپ طلا هم که فصل خوبی را با منچستریونایتد تجربه نمی‌کند، رده سوم این فهرست را به خود اختصاص داده است. به‌پله اسطوره برزیل، زین‌الدین زیدان هافبک پیشین تیم ملی فرانسه، یوهان کریاف اسطوره فقید هلند، فرانتس بکن‌باوئر اسطوره آلمان، فرنس پوشکاش اسطوره مجارستان و رونالدوی برزیلی هم به ترتیب رده‌های چهارم تا دهم این رده‌بندی را از آن خود کرده‌اند. گرد مولر، آلفردو دی‌استفانو، میشل پلاتینی، زیکو، گارینشا، بایی چارلتون، پائولو مالدینی، روماریو، جوزپه مه‌آتسا و آندرس اینیستا نیز به ترتیب در رده‌های یازدهم تا بیستم این رده‌بندی هستند.

چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۲۴**



که مربوط به دیدار با ملوان بود نیز، اسپینتو را ۱۵۰ میلیون تومان جریمه کردیم. برای تمام لیگ معیارمان یکسان است و مقررات این اجازه

را به ما می‌دهد.» او درباره محرومیت سرمربی استقلال و توضیحات این مربی در جلسه کمیته انضباطی چنین توضیح داد: «جلسه خوبی بود و اسپینتو توجیه شد. از حیث مقررات انضباطی توضیحاتی به او داده شد و به نظرم از بازی‌های بعد کمتر شاهد این اتفاقات خواهیم بود. اسپینتو داشت و با تعجب گفت: «چه خبره؟ مگر چه کار کرده‌ام؟» او ضمن مقایسه این جریمه با اعداد و ارقام جرایم قبلی‌اش در لیگ‌های کشورهای دیگر، این عدد را یک رکورد برای خودش دانسته و به کنایه گفته: «رکورد خودم را شکستم!»

■ اسپینتو: رکورد خودم را شکستم
جریمه مالی اسپینتو با واکنش مسئولان باشگاه استقلال نیز مواجه شد. علاوه بر اینکه

حسین عبداللہی، عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «ایران»:

هر ۵ عضو جریمه ۴۰۰ میلیونی اسپینتو را تأیید کردند

مسئولان استقلال می‌توانند پرونده را به کمیته استیناف ببرند/ اسپینتو متعهد شد دیگر چنین حرکاتی انجام ندهد



ضمن اینکه سال گذشته طبق مصوبه هیات رئیسه فدراسیون، جرایم تا ۷ برابر افزایش یافت.» این عضو کمیته انضباطی گل گهر صادر کرد. جریمه چندصد میلیونی اسپینتو با اعتراض استقلال همراه شد و مسئولان این باشگاه معتقدند این مبلغ بسیار زیاد است. حسین عبداللہی، عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: «مبلغ جریمه خیلی از سرمربیان لیگ برتری، همین حدود است و ما بر اساس معیارهای پیشین، سرمربی استقلال را جریمه کردیم.» او در خصوص اینکه آیا در کمیته انضباطی سقفی برای جرایم سرمربی‌های مختلف در نظر گرفته شده، پاسخ داد: «بله سقف وجود دارد و سقف تخلفات این چنینی ۴۰۰ میلیون تومان است. ضمن اینکه ۴۰۰ میلیونی که برای جریمه اسپینتو در نظر گرفته شده مربوط به دو تخلف است. اسپینتو علاوه بر حرکات غیرورزشی در مقابل مقام رسمی هم رفتار غیرورزشی داشته و این موجب شد تا او به این مبلغ محکوم شود.

۳۰:۲۲ امشب؛ بارسلونا- اینتر در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا

نبرد مرگ و زندگی در نیوکمپ

گروه ورزشی/ در شب دوم از هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا ۸ دیدار برگزار می‌شود که در مهم‌ترین مسابقه از ساعت ۲۲:۳۰ بارسلونا و اینتر در نیوکمپ مقابل هم صف آرایی می‌کنند. این مسابقه برای بارسلونا بسیار مهم است چون باید ۳ امتیاز را بگیرد و امیدهایش را برای صعود از مرحله گروهی زنده نگه دارد. تیم کاتلان با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به اینتر رده دومی، تیم سوم گروه است؛ هفته گذشته اوغلو برای اینتر، دست خالی از ایتالیا بارسلونا فصل قبل از مرحله گروهی لیگ قهرمانان بالا نرفت و این فصل هم چنین کابوسی محتمل است. تیم ژاوی کارش در این گروه را با پیروزی ۵-۱ مقابل ویکتوریا پلژن شروع کرد اما ۲ گل به بایرن مونیخ باخت و در کام سوم با گل هاگان چالهان اوغلو برای اینتر، دست خالی از ایتالیا برگشت. اما بازی امشب در نیوکمپ است، جایی که بارسلونا از ازیبهبشت در آن

شکست نخورده. این تیم اگرچه در لیگ قهرمانان با مشکل مواجه شده اما در لالیگا ۷ برد پیایی داشته که آخرین آن یکشنبه شب با گل دقیقه ۱۷ پدری مقابل سلتاویگو به دست آمد. بارسلونا در آستانه ال‌کلاسیکویی که هفته آینده برگزار می‌شود، مثل رئال مادرید ۱۲ امتیاز دارد و در صدر جدول لالیگا



درگیری لفظی و جنجال در رختکن تیم بسکتبال شهرداری گرگان

غرور قهرمان جریحه دار شد

پرساغفاری/ هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی تیم‌های مهمام، ذوب آهن، کاله مازندران، نیوخ اراک، مس رفسنجان و آویژه صنعت مشهد به پایان رسید؛ هفته‌ای که برای شهرداری گرگان خوش‌یمن نبود. شاگردان مهمان حتمی که با تعدادی از ستاره‌های تیم ملی همچون بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سالار منجی و بازیکن باتجربه‌ای چون پری پتی برای رقابت با تیم جوان مهمام قدم به میدان گذاشته بودند در این دیدار حرفی برای گفتن نداشتند. مدافع عنوان قهرمانی در نیمه اول ۵۱- ۲۸ نتیجه را به تیم تهرانی واگذار کرد. دیداری که سینا واحدی و محمد یوسف‌وند هر کاری خواستند انجام دادند تا در نهایت کامران جمشیدوند و شاگردانش ۹۸- ۸۲ پیروز میدان را ترک کنند. نکته مهم اینکه ضمن دریافت تکنیکال فول مربیان بازیکنان گرگانی هیچ کدام در حد و اندازه‌های خود ظاهر نشدند. از سویی پری پتی هم به‌دلیل جلال لفظی با مربی مهمام و بازیکنان حریف، تکنیکال دریافت کرد. بعد از بازی نیز در رختکن شهرداری گرگان درگیری لفظی به وجود آمد و تعدادی از بازیکنان با جملات‌شان علیه سرمربی او را مقصر شکست قلمداد می‌کنند. از سویی هواداران هم در فضای مجازی حسابی از خجالت بازیکنان و اراک‌درفتی این تیم در می‌آیند؛ در سایر بازی‌ها نیز رعد پدافند هوایی ۶۸- ۷۹ نیوخ اراک را شکست داد. آویژه صنعت ۵۸- ۵۷ توفارقان آذرشهر را مغلوب کرد. کاله ۸۴- ۷۸ نفت آبادان را با شکست‌ناهی خانه کرد. ذوب آهن ۷۱- ۵۹ از سد مس کرمان گذشت و مس رفسنجان نیز اولین پیروزی‌اش را ۷۴- ۶۳ مقابل صنایع هرمزگان جشن گرفت.



در نشست خبری دبیرکل کمیته ملی المپیک مطرح شد

مناف هاشمی: بودجه سال آینده باید ۵۰۰ میلیارد تومان شود

مناف هاشمی ۲۵ روز بعد از انتخاب به عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک، دیروز زودرویی خبرنگاران نشست و به سوالات پاسخ داد. گفتنی است پیش از نشست خبری، جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک با سجادی وزیر ورزش و جوانان برگزار و سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هاگنژو و سرپرست آکادمی ملی المپیک معرفی شدند. مناف هاشمی درباره انتخاب خودش برای سرپرستی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی گفت: «انتخاب سرپرست کاروان در بازی‌های آسیایی اصلی‌ترین بحث بود. پیشنهاد روی چند نفر بود که با توجه به سابقه، اولویت همه نصرالله سجادی بود ولی او نیزدیرفت و خسروی وفا پیشنهاد داد من سرپرستی را قبول کنم به شرط اینکه در بحث معاونان از نیروهای جوان استفاده شود. من ابتدا قبول نکردم اما در نهایت قرار شد با حفظ سمت این کار را انجام دهم که گروهی تا ۳ ۵ نفر هم کنارم خواهند بود. در ضمن اعضای هیأت اجرایی،



به‌موقع تخصیص نمی‌یابد. ما با سیاست وزیر جلو می‌رویم. اینکه بودجه ما کنار بودجه وزارت باشد چندان اهمیت ندارد، مهم این است که ارقام ردیف اصلی و منترقه کمیته ملی المپیک بهتر شود. حقوق و مزایای کارکنان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش از خیلی سازمان‌ها و ارگان‌ها پایین‌تر است. این نشان می‌دهد، تلاش‌ها کافی نبوده است. اگر می‌خواهیم ورزش جایگاهش را در قهرمانی و همگانی پیدا کند ما هم وظیفه داریم دولت‌مردان را قانع کنیم. ردیف بودجه سال آینده ما باید با ۵ درصد رشد، ۵۰۰ میلیارد تومان شود اما شاید این اتفاق نیفتد. سال آینده بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک را داریم و این عدد برای دولت چیزی نیست، بنابراین تلاش می‌کنیم افزایش ردیف بودجه انجام شود و امیدوارم نتیجه بگیریم.»

هت تریک برنزی شمشیربازان در قهرمانی آسیا

شمشیربازان ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در کسب مدال برنز هت تریک کردند. در آخرین روز مسابقات به میزبانی کویت، رقابت اسلحه‌های اپه و سابِر زنان و فلوره مردان برگزار شد که با برنزشمشرک تیم سابِر ایران تعداد مدال‌های برنزی تیمی به ۳ رسید. پیشتر تیم های سابِر مردان و فلوره زنان هم دوشنبه مدال برنزی تیمی گرفتند اما دست ایرانی‌ها به مدال انفرادی نرسید.تیم های فلوره مردان و اپه زنان در مرحله یک‌چهارم نهایی حذف شدند.

۴سال محرومیت برای بوکسور تیم ملی

محمد عزیز ی بوکسور تیم ملی به علت دوپینگ به مدت ۴ سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد. افسران کنترل دوپینگ «ایران نادو» ۲خرداد اسمال با حضور در رقابت‌های انتخابی تیم ملی که در شهر زاهدان برگزار شد، از محمد عزیز ی نمونه‌گیری کردند. حالا با اعلام از آزمایشگاه کلن آلمان، ماده ممنوعه مصرفی این ورزشکار فوراً آندوسترون و از گروه‌۱است و دوران محرومیت ۴ ساله او از ۱۴/۵/۸ تا ۱۴/۵/۷ تا ۱۴/۵/۸ ادامه دارد.

پرسپولیس به لوکادیا پول نقد می‌دهد

باشگاه پرسپولیس به دلیل بسته بودن حساب‌های بانکی این باشگاه طی روزهای گذشته نتوانسته است قسط دوم قرارداد با پورکن لوکادیا به مبلغ ۸۱ هزار دلار را پرداخت کند و این موضوع دلخوری این بازیکن از مسئولان باشگاه را در پی داشته است اما گویا ظاهراً مدیران پرسپولیس قصد دارند این پول را به صورت نقد به لوکادیا پرداخت کنند. به گزارش تسنیم، به گفته یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس مبلغ قسط دوم قرارداد لوکادیا روز گذشته به صورت نقدی فراهم شده و این باشگاه پیش از بازی هفته نهم مقابل مس رفسنجان که پنجشنبه است، این پول را به مهاجم هلندی پرداخت خواهد کرد.